國立嘉義大學管理學院 102 學年度第 1 次課程規劃委員會議紀錄

時間：中華民國 102 年 10 月 2 日（星期三）12 時 10 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：黃宗成院長                             紀錄：林義森
出席人員：如簽到表

壹、主席報告。

貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件，1~2頁 ）：會議紀錄確認，同意備查。

叁、提案討論

※提案一

提案單位：管理學院

案由：102年度管理學院所屬系所開設之學分學程評鑑結果，提請審議。

說明：

一、依教務處 5月 30日通知及本校學分學程評鑑要點辦理（請參閱附件，3-4

頁 ）

二、102 年度管院應受評鑑之學分學程為企管系之企業管理微學程、

生管系生物科技管理學程、資管系電子商務微學程等三學程。

三、評鑑委員經校長圈選為盧龍泉委員、翁廷碩委員及江中琇委員（請

參閱附件，5~6 頁 ）。

四、學程評鑑委員會業於 102 年 9 月 25 日下午召開完成評鑑，受評

鑑之三學程，經委員評鑑結果整體意見皆為通過，詳如附件（請

參閱附件，7~11頁 ）。

決議：同意備查。

※提案二

提案單位：管理學院

案由：102學年度第 2學期管理學院通識教育課程開、排課作業相關事項，

提請審議。

說明：

一、依通識教育中心通知辦理（請參閱附件，12 頁 ）。

二、本案審議事項如下：

 1

(一) 提出預計於 102 學年度第 2 學期新開或調整通識課程名稱，請參

照社會探究領域核心及應用課程表。

(二) 檢視英文名稱是否有誤，社會探究領域核心及應用課程表之英文

名稱如附件（請參閱附件，13~15 頁 ）。

決議：「經濟與生活課程」英文名稱修正為 Economy and Life 後通過。

※提案三

提案單位：生物事業管理學系

案由：「國立嘉義大學生物科技管理學程修習辦法」條文修正案，提請審議。

說明：

一、 本案業經生管系 102年 5月 8日 101學年度第 8次系務會議通過

二、 本次修正第 7條條文，檢附「國立嘉義大學生物科技管理學程修習

辦法」及修正條文照表（請參閱附件，16-20 頁 ）。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、主席結論與指示：無。

陸、散會:12時 40分。

 2